[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

«14» ноября 2023 г.                                                                                                №44/182
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

Котельниковского городского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 13.08.2022г.
№19/94 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании,

реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных

предприятий Котельниковского городского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
а также  об утверждении уставов муниципальных унитарных предприятий Котельниковского городского поселения и внесении в них изменений»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Считать датой принятия решения №19/94 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных  предприятий Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также  об утверждении уставов муниципальных унитарных предприятий Котельниковского городского поселения и внесении в них изменений – 13 сентября 2022г.
2. Настоящие решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
народных депутатов                                                               Котельниковского городского поселения

__________________  С.Г. Кувикова
	Глава
Котельниковского

городского поселения

______________ А.Л. Федоров